
ASPHALTE BÉLANGER INC.

TRAVAUX DE PAVAGE CHEMIN DU TOUR-DU-LAC-DAVID NORD

AUTOMATION R.L. INC.

REMPLACEMENT SCADA USINE EAU

AJUSTEMENT SUITE AU REMPLACEMENT DE L'ORDINATEUR

TRAVAUX USINES VB & LDE

CAISSE DESJARDINS

VERSEMENT SUR OBLIGATIONS

CAMION FREIGHTLINER MONT-LAURIER INC.

RETENUE POUR 10 ROUES

REHAUSSEMENT GARANTIES

REHAUSSEMENT GARANTIES

CANADA VIE

ASSURANCE COLLECTIVE ET RRS 127 882.67 $

ENTREPRISES G.N.P. INC.

PAIEMENT NO 4, CONDUITES

FQM ASSURANCES

ASURANCES GÉNÉRALES

HAMEL, BRUNET & VILLEMAIRE, NOTAIRES

MISE DE FONDS TERRAIN VOIRIE

TERRAIN CENTRE DE GLISSE

HBSC BANK CANADA LEASING

LOCATION ACQUISITION 1ER DIX ROUES 2020

LOCATION ACQUISITION 2E DIX ROUES 2020 

CRÉDIT BAIL PÉPINE 

LONGUS ÉQUIPEMENT INC.

GARANTIE 60 MOIS CHARGEUR SUR ROUES

LIBÉRATION GARANTIE EXCÉCUTION

MINISTRE DES FINANCES

RETENUES À LA SOURCES

SERVICES SÛRETÉ DU QUÉBEC

MRC D'ANTOINE-LABELLE

FRAIS RÉSEAU FIBRE OPTIQUE

QUOTES-PARTS.

SERVICES INGÉNIEURS

FRAIS OPÉRATION COMMUNICATION

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

RETENUES À LA SOURCE

REGIE INTERM. DES DECHETS DE LA LIEVRE

QUOTES-PARTS

IMMOBILISATION DES BOUES DE FOSSES SEPTIQUES 11 560.00 $

SEL DU NORD

SEL À DÉGLAÇAGE EN VRAC

SEL WARWICK INC.

SEL TRAITÉ EN VRAC

TRANSPORT ANDRÉ ET SUZANNE PRUD'HOMME IN

SABLE ET CONCASSÉ

VILLE DE MONT-LAURIER

ENTENTE ÉQUIPEMENTS SUPRALOCAUX

CONFORMÉMENT À L'ARTICLE 961.4 DU CODE MUNICIPAL

CONTRATS DE 2 000 $ ET PLUS DONT L'ENSEMBLE DÉPASSE 25 000 $

POUR L'EXERCICE 2021

5 018.66 $

90 297.01 $

39 307.48 $

33 600.09 $

36 681.82 $

334 803.00 $

147 161.08 $

3 148.76 $

338 081.00 $

3 705.24 $

5 479.91 $

221 332.00 $

389 638.42 $

6 663.95 $

31 065.90 $

3 051.61 $

43 107.44 $

43 107.44 $

80 872.09 $

70 000.00 $

70 822.75 $

41 798.92 $

6 490.34 $

72 000.00 $

176 146.50 $

3 901.33 $

5 086.49 $

40 126.28 $

84 663.45 $


